
ZARZĄDZENIE NR 23/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 stycznia 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie Teatrowi Bagatela im. T. Boya-Żeleńskiego części 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków, położonej przy ulicy Dolnych 
Młynów w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 ust 1 i art. 25 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) –  zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Teatru Bagatela im. Tadeusza Boya – Żeleńskiego 
na okres 2 lat –licząc od daty podpisania umowy użyczenia - część ( o pow. około 132 m² ) 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 124/3 położonej w obrębie 60 jedn. ewid. 
Śródmieście, przy ul. Dolnych Młynów, objętej księgą wieczystą nr 183437, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, zabudowanej budynkiem garażu – magazynu rekwizytów 
teatralnych, w celu wykorzystania zgodnie z przeznaczeniem, jako zaplecza  magazynowego.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




